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Från djur i krig till terapihund: Burgården
firar 100 år med en levande tidsmaskin

Burgårdens gymnasium firar sitt 100-årsjubileum med ett unikt event den 11
december. Nuvarande elever bjuder in till en "levande tidsmaskin" där 100 år
av utveckling inom yrken som vård och omsorg, frisör, design och djurvård
visas upp.

Media är varmt välkomna att bevaka de visuellt slående utställningarna, samt
mötet mellan generationer Burgårdare över julbord i bamba.



Burgårdens gymnasium blickar både bakåt och framåt när skolan
uppmärksammar sitt sekellånga inflytande över Göteborgs yrkesliv. Eventet
lyfter fram hur snabbt trender, teknik och etiska synsätt har förändrats sedan
skolan grundades.

- Det här är inte bara en tillbakablick, det är en hyllning till 100 år av
yrkeskunskap och en demonstration av hur snabbt våra elever anpassar sig. Vi
vill visa hur Burgården ständigt utvecklats i takt med Göteborgs näringsliv,
säger Tomas Savinainen, verksamhetschef på Burgårdens gymnasium.

Levande utställningar med starkt visuellt nyhetsvärde

De mest framträdande inslagen på 100-årsdagen är de kreativa och visuella
utställningarna, väl lämpade för fotografering och filmning:

• Mode och Stil: Elever från Frisör & Stylist, Design- och
sömnadsteknisk samt Estet Modedesign presenterar en tidslinje
av trender. Media kan förvänta sig allt från 1920-talets ikoniska
frisyrer och siluetter till dagens hållbara och digitaliserade
modedesign.

• Vård och Omsorg: Programmet visar upp delar av det
utbildningsmaterial som används i den medicinska historien
genom århundradet. Besökare kan bland annat se gamla
instrument och historiska vårddockor vilka ställs i kontrast mot
dagens moderna undervisningsdockor och utveckling av ett
etiskt förhållningssätt i vården.

• Djurhållning då och nu: Utställningen om historisk syn på
djurhållning av Naturbruksprogrammet ger en tankeväckande
vinkel som kontrasterar tidiga 1900-talets syn på djur med
dagens etiska krav och vetenskapliga rön.

• Arkiv och historia: Skolan visar upp unikt material från arkiven,
historiska bilder och skolans förändring och utveckling över tid –
från kommunal mellanskola till dagens gymnasium.

Generationsmöte över julbordet

Något alldeles särskilt under jubiléet är mötet med Gamla Burgårdare –
alumner bjuds varmt in för att återuppleva skolan och dela historier över
julbord i bamba.



- Det är i mötet mellan en 80-åring och en 18-åring som skolans historia
verkligen blir levande, avslutar Tomas Savinainen. 

För mer information och för att boka tid för intervjuer, kontakta:

Victoria Palmquist
Kommunikatör, Burgårdens gymnasium
031 – 367 02 18
victoria.palmquist@educ.goteborg.se
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